鳥取県選挙管理委員会告示第24号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

  平成23年３月25日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名

称
代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

民主党鳥取県

参議院選挙区

第２総支部

坂野 真理 坂野 真理 鳥取市富安二丁目75 平成22年12月

３日

政党の支

部

全国社会保険

推進連盟鳥取

県支部

守安 正之 美谷 康生 倉吉市海田東町43－１ 平成22年10月

５日

その他の

政治団体

足立義明後援

会

中野 哲男 難波 末広 岩美郡岩美町大字真名67 平成22年11月

18日
〃

川島まさとし

後援会

青木 鶴市 林原 進 西伯郡大山町名和1398－

１

平成22年11月

25日
〃

山根さとし後

援会

田川 堅持 田渕 隼仁 鳥取市福部町細川336 平成22年11月

26日
〃

時事問題研究

会

前田 文男 佐々木 陽之助 八頭郡智頭町大字木原

133

平成22年12月

７日
〃

増井としお後

援会

増井 壽雄 浜田 道郎 倉吉市上井307－８ 平成22年12月

20日
〃

かんがい英生

後援会

廣瀬 雅章 菅田 千賀子 米子市西福原六丁目17－

２

平成22年12月

22日
〃

谷口輝男後援

会

下石 義忠 茂上 正道 鳥取市佐治町津野376
〃 〃

塚田勝美後援

会

藤田 坤 塚田 真利子 西伯郡南部町東上49 平成22年12月

28日
〃

西田正人後援

会

岡嶋 耕吾 中山 義秋 鳥取市河原町袋河原26
〃 〃

長岡つる子後

援会

松尾 頼幸 矢吹 隼之 日野郡日南町多里248 平成23年２月

10日
〃

福田幹右後援

会

岡本 隆司 福田 玄洋 鳥取市国府町高岡513－

１
〃 〃

佐藤誠県政研

究会

佐藤 誠 岡田 峯晴 日野郡江府町大字貝田

350

平成23年２月

15日
〃

佐藤誠後援会 岡田 京三 〃 〃 〃 〃

松本信光後援

会

松本 信光 松本 百合子 鳥取市賀露町北二丁目8

－13

平成23年２月

23日
〃